
  

  

  

  

ID zakázky: 130835

Rodinný dům s pozemkem 3.469m² Český Těšín - Koňákov

Cena 6 900 000 Kč

Lokalita

Český Těšín / Koňákov, okres Karviná

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

B - Velmi úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

3 469 m²

Zastavěná plocha

250 m²

Užitná plocha

320 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

250 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

7

Popis zakázky

Nabízíme na prodej cihlový, celo podsklepený rodinný dům
v Českém Těšíně, části Koňákov. Nemovitost se nachází na
atraktivním místě s dostatkem soukromí a krásnými výhledy
na okolní hory (od Ostrého, přes Javorový vrch až po Lysou
Horu). Přízemí domu tvoří bytová jednotka o dispozici 6+1 s
klenbovými stropy, která je z velké části po velmi zdařilé
rekonstrukci. V prvním patře je jeden pokoj a prostorná půda
s možnosti vybudování další bytové jednotky. Dům je napojen
na obecní vodovod, topení řešeno kotlem na tuhá paliva.
K domu patří udržovaná zahrada se vzrostlými stromy a velká
hospodářská budova, která vybízí k možnosti chovu zvířat.
Pokud hledáte stylové bydlení v přírodě s dostatkem soukromí,
tak Vás rád zvu na prohlídku.

alexander.piechaczek@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Alexander Piechaczek
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí

Ing. Roland Kotajny
Finanční specialista

roland.kotajny@stingfinance.cz

+420 602 705 614


